
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 7. 4. 2024 – 2. Neděle Velikonoční, neděle Božího Milosrdenství / 

 

Tuto neděli je Svátek Božího milosrdenství. Tento den spojil Ježíš při zjeveních s. Faustýně 

Kovalské s velkými přísliby. Mimo jiné ji řekl: V tento den, je otevřeno nitro mého milosrdenství; 

celé moře milosrdenství vylévám do duší, které se ke zdroji mého milosrdenství přiblíží. Duše, 

která přijme svátost smíření a svaté přijímání, dosáhne úplného odpuštění vin a trestů; v tento 

den jsou otevřena všechna stavidla Boží, skrze něž proudí milost; ať se žádná duše nebojí ke 

mně přiblížit, i kdyby její hříchy byly jako šarlat. (699). Příležitost ke sv. smíření tuto neděli: 

Suchá Loz 7:00 – 7:25 hod. (před mší sv.), Bánov 14:30 – 15:00 hod.   

O neděli Božího Milosrdenství je možno získat plnomocné odpustky při splnění tří obvyklých 

podmínek (1. sv. smíření + nemít zalíbení v hříchu /zpověď platí i během týdne/, 2. sv. přijímání, 

3. modlitba na úmysl sv. Otce) čtvrtou podmínkou je pomodlit se v kostele: Otčenáš + Věřím 

v Boha + invokaci: Ježíši, důvěřuji ti. Nebo se zúčastnit se pobožnosti k Božímu milosrdenství. 

V Bánově bude v 15:00 hod. a zároveň jsou v kostele k vidění obrázky dětí z náboženství II. 

stupně na téma: Jak vypadá Ježíš.  

Farnost Napajedla zve na Pouť za úctu k počatému životu a nenarozené děti o slavnosti 

Zvěstování Páně v pondělí 8. dubna 2024 v kostele v Napajedlích. Mše sv. začíná v 17:45 hod.  

Uvedení mons. Josefa Nuzíka do úřadu olomouckého arcibiskupa bude v sobotu 13. dubna 

v 10 hod. v olomoucké katedrále. Všichni věřící jsou srdečně zváni. V pondělí začíná duchovní 

příprava, denně před mší sv. se bude modlit růženec na tento úmysl. Ve středu, čtvrtek a 

pátek bude po mši krátká adorace s modlitbou za nového arcibiskupa. Na stolku pod kůrem je 

inspirace pro modlitbu v rodině.  

Návštěva nemocných bude ve čtvrtek v Suché Lozi a v pátek v Bánově, vždy dopoledne.  

Modlitby otců budou ve čtvrtek po mši sv. v Suché Lozi v kostele.  

Příprava dětí před I. Sv. přijímáním pokračuje v Suché Lozi ve čtvrtek v učebně a v Bánově 

v pátek na faře, vždy po mši sv. Téma „Sedérová večeře“  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 2.  

Mše svatá pro mládež a sejšn (spolčo) bude v pátek 12. 4. v 18:00 v Uherském Brodě na 

téma: „Seberte zbylé kousky, aby nepřišlo nic nazmar!“ Po mši bude setkání v komunitním 

centru. Více na plakátku a sociálních sítích. 

Pouť farnosti na sv. Hostýn bude v úterý 7. května. Podrobnosti budou upřesněny.  

Na stolku pod kůrem a na nástěnce v Bánově je rozpis lektorů na další období.  

Sbírky o Velikonocích: Postní almužna: odevzdaných 34 kasiček, vybráno 11.700 Kč.  

Na sv. Zemi (na Boží hrob): Suchá Loz 3.700, Bánov 5.500 Kč. Celkem 9.300 Kč.  

Na kněžský fond: Suchá Loz 21.800 Kč, Bystřice 7.600 Kč, Bánov 22.300 Kč, celkem 52.000 Kč. 

Všem dárcům velké poděkování.  


